
円 (税込) 円ί税込ὸ

中瓶　ίキἼὅὉアサヒὉサッἯἿὸ 500ᾼΆ 850 蘭亭ハὊἧὁイὅί赤ὸ 360ᾼΆ 1,200

蘭亭オἼジナἽ地ἥὊἽ　 330ᾼΆ 850 360ᾼΆ 1,200

サὅトἼὊザὉἩἾἱアἲἴἽツ 500ᾼΆ 950 ἧἻὅスὁイὅ / 

キἼὅ一番搾りί中ジἹッキὸ 330ᾼΆ 600

アサヒ スὊパὊドἻイί中ジἹッキὸ 330ᾼΆ 600

日本酒熱燗∝ひや酒 680 ΌῘ ῭    ῱    ῩῙ ῱​῵ 750ᾼΆ 3,500

純米大吟醸『蘭亭』 300ᾼΆ 1,400

純米生貯蔵酒『曲水』 300ᾼΆ 1,350

辛口本醸造酒『浦霞』 300ᾼΆ 1,500 375ᾼΆ 1,750

辛口特別純米酒『澤乃泉』 300ᾼΆ 1,500 スἬイὅὁイὅ/

辛口特別純米『一⇴蔵』 300ᾼΆ 1,500 スパὊクἼὅグ ἧἾシネᾧ

純米吟醸『天上夢幻』 300ᾼΆ 2,000 オἼジナἽサὁὊ/

辛口本醸造『一⇴蔵無鑑査』 720ᾼΆ 2,700 梅Ὁ巨峰ὉグἾὊἩἧἽὊツὉἦὊチὉἾἴὅ

純米吟醸『一⇴蔵』 720ᾼΆ 4,500 梅酒 一⇴蔵『ひめぜ⇂』 300ᾼΆ 1,600

純米吟醸『浦霞禅』 720ᾼΆ 5,600 サὅトἼὊオὊἽἧἼὊ 334ᾼΆ 500

全芋焼酎『蘭亭』 720ᾼΆ 4,300 ⇦⇼∑⇢∓⇑⇕⇬∑

全量芋焼酎『一刻者』 300ᾼΆ 2,000 カシスオἾὅジ Ὁ シἵἽドネスパὊクἼὅグ

芋焼酎『黒霧島』 900ᾼΆ 4,000

麦焼酎『綺羅麦』 300ᾼΆ 1,500

麦焼酎『二階堂』 900ᾼΆ 4,000 仙臺⇛⇊⇦∞ 340ᾼΆ 400

甲類『鏡月⇖∐∞∙25度』 700ᾼΆ 2,500 アッἩἽὉグἾὊἩタイザὊ 275ᾼΆ 400

⇟∞⇷∞⇱⇩⇑ 700ᾼΆ 6,000 こどもののみもの 335ᾼΆ 400

⇛∙⇮∐∞角瓶 700ᾼΆ 4,000

氷 大 1,000

ἽὊἲサὊἥス 中 700 ②上記コὊスὺウイスキὊὉ炭酸水 3,300

ί無料製氷機有ὸ 小 400 梅干し(1個)60円/ἾἴὅスἻイス(1個)350円

酌婦ίᾁ時間Ὁ車代込みὸ 13,200

　　　　　　　　　　　　　　　　　ί30分延長料金ὸ 3,300

洋装コὅパニオὅίᾁ時間Ὁ車代込みὸ 16,500

　　　　　　　　　　　　　　　　　ί30分延長料金ὸ 4,125

コὅパニオὅ持ち込みᾀ人につき 4,400

⇑∏⇐⇗ 11,000

∄∞⇞∉∙≋手打ち≌ 4,000

囲碁∝将棋 1,500

卓球≋≔時間≌ 500

∄⇩⇛∞⇞≋10分≌　他∇⇱∋∞多数有 1,100

ウイスキὊ

品名品名

ἧォἽタὅ　ἼトἻἽ
カἫἽネὉソὊ὆ィニἺὅ

ἧォἽタὅ カἫἽネὉ
ソὊ὆ィニἺὅ

ἧォἽタὅ シἵἽドネ

750ᾼΆ

蘭亭ハὊἧὁイὅί白ὸ　　　　　瓶ἥὊἽ

生ἥὊἽ

日本酒

焼酎
オἾὅジジἷὊスὉコカコὊἻ
キἼὅἾἴὅὉウὊἿὅ茶Ὁ炭酸水

375ᾼΆ

375ᾼΆ

ὁイὅ

3,500

1,750

2,500

2,700

520

360

350

サὁὊ

ノὅアἽ
コὊἽ

⇣⇻⇮
⇯∐∙⇕

飲み放題
ᾁ時間

①瓶⇹∞∑∝焼酎≋かのか∝櫻越≌

日本酒∝⇴∙⇈∑⇙∞∑⇹∞∑
⇣⇻⇮⇯∐∙⇕

会議室料

ἩἿジェクタὊ

スクἼὊὅ

会議看板

宴会看板

1人あたり

1日あたり

1日あたり

1,100

5,500

5,500

5,000

※コὊヒὊ又は

ἬットἮトἽのお茶付き

項目 備考 単価

◆お飲み物≋税込み≌

館内ご利用料金表 令和元年10月1日⊡

◆備品料金≋税込み≌◆酌婦∝⇙∙⇷⇱⇐∙≋税込み≌

◆娯楽≋税込み≌

奥州 秋保温泉 蘭亭

TEL:022-397-1515

FAX:022-397-1513

3,000


