# 館内ご利用料金表

#### ◆お飲み物 (税込み)

品名			円 (税込)	品名		円(税込)
瓶ビール	中瓶(キリン・アサヒ・サッポロ)	500ml	850	ワイン	蘭亭ハーフワイン(赤) 360ml	1,200
	蘭亭オリジナル地ビール	330ml	850		蘭亭ハーフワイン(白) 360ml	1,200
	サントリーザ・プレミアムモルツ	500ml	950		フランスワイン /	
生ビール	キリン一番搾り(中ジョッキ)	330ml	600		フォルタン リトラル 750ml	3 <b>,</b> 500
	アサヒ スーパードライ(中ジョッキ)	330ml	600		カベルネ・ソーヴィニヨン 150mm	3,300
	日本酒熱燗・ひや酒		680		フォルタン リトラル シャルト・ネ 750ml	3 <b>,</b> 500
	純米大吟醸『蘭亭』	300ml	1,400		フォルタン カベルネ・ 375ml	1,750
	純米生貯蔵酒『曲水』	300ml	1,350		ソーヴィニヨン 373IIII	
	辛口本醸造酒『浦霞』	300ml	1,500		フォルタン シャルドネ 375ml	1,750
   日本酒	辛口特別純米酒『澤乃泉』	300ml	1,500		スペインワイン/ 375ml	2,500
口本伯	辛口特別純米『一ノ蔵』	300ml	1,500		スパークリング フレシネX	
	純米吟醸『天上夢幻』	300ml	2,000	サワー	オリジナルサワー/	520
	辛口本醸造『一ノ蔵無鑑査』	720ml	2,700		梅・巨峰・グレープフルーツ・ピーチ・レモン	520
	純米吟醸『一ノ蔵』	720ml	4,500	梅酒	一ノ蔵『ひめぜん』 300ml	1,600
	純米吟醸『浦霞禅』	720ml	5,600	ノンアル コール	サントリーオールフリー 334ml	500
	全芋焼酎『蘭亭』	720ml	4,300		ダブルゼロカクテル	360
	全量芋焼酎『一刻者』	300ml	2,000		カシスオレンジ・シャルドネスパークリング	300
焼酎	芋焼酎『黒霧島』	900ml	4,000	ソフト ドリンク	オレンジジュース・コカコーラ キリンレモン・ウーロン茶・炭酸水	350
	麦焼酎『綺羅麦』	300ml	1,500			
	麦焼酎『二階堂』	900ml	4,000		仙臺サイダー 340ml	400
	甲類『鏡月グリーン25度』	700ml	2,500		アップル・グレープタイザー 275ml	400
ウイスキー	スーパーニッカ	700ml	6,000		こどもののみもの 335ml	400
	サントリー角瓶	700ml	4,000		①瓶ビール・焼酎 (かのか・櫻越) 日本酒・ノンアルコールビール	2,700
氷	大		1,000	飲み放題 2時間		
ルームサービス	中		700		②上記コース+ウイスキー・炭酸水	3,300
(無料製氷機有)	小 		400		梅干し(1個)60円/レモンスライス(1個)350円	

#### ◆酌婦・コンパニオン (税込み)

酌婦(2時間・車代込み)	13,200
(30分延長料金)	3,300
洋装コンパニオン(2時間・車代込み)	16,500
(30分延長料金)	4,125
コンパニオン持ち込み1人につき	4,400

## ◆娯楽 (税込み)

カラオケ	11,000
マージャン(手打ち)	4,000
囲碁・将棋	1,500
卓球(1時間)	500
マッサージ(10分) 他メニュー多数有	1,100

## ◆備品料金 (税込み)

項目	備考	単価	
会議室料 ※コーヒー又は ペットボトルのお茶付き	1人あたり	1,100	
プロジェクター	1日あたり	5,500	
スクリーン	1日あたり	5,500	
会議看板		5,000	
宴会看板		3,000	

## 奥州 秋保温泉 蘭亭

TEL: 022-397-1515
FAX: 022-397-1513